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YOSH AVLODNI BADIIY HAVASKORLIK TOʻGARAK ISHLARI ORQALI 

TARBIYALASHNING JAMIYAT TARAQQIYOTIDAGI OʻRNI 

 

Yo‘ldashev Dilmurod Yusufjon o‘g‘li  

O‘zbekiston Davlat San’at va madaniyat instetuti  

“Cholg‘u ijrochiligi” mutaxassisligi 2-kurs magistranti 

   

Annotatsiya: Mazkur maqolada yoshlar dunyoqarashini shakllantirishda 

ma'naviy- ma’rifiy tadbirlar milliy qadryatlarni oʻrni va ahamiyati boʻyicha nazariy 

ma’lumotlar berilgan.  

Kalit soʻzlar: Musiqiy ta'lim, ta'lim tizimi, professional faoliyat, ijodiy 

yondashuv, samaradorlik, omil, ta'lim, interaktiv usullar. 

Аннотация: в данной статье представлена теоретическая информация о 

роли и значении духовно-просветительской деятельности в формировании 

мировоззрения молодежи.  
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Dunyoda har bir xalqning asrlar, zamonlar osha yashab kelayotgan milliy 

qadryatlari bor. Yosh avlodni ma'nan barkamol etib tarbiyalshda ham shubhasiz, milliy 

va umuminsoniy qadryatlarga asoslanamiz.  

Aynan milliy va umuminsoniy qadryatlar qadrlangan jamiyatda ijtimoiy siyosiy 

muhit fuqorolik institutlarini rivojlantirish uchun etarli darajada shakllangan boʻladi, 

bunday jamiyatda u yoki bu masala yuzasidan jamoatchilik fikri ana shu qadryatlar 

asosida yuzaga keladi. Eng muhimi,turli milllat elatlarga xos milliy qadryatlar 

umuminsoniy qadryatlar bilan uygʻunlashib, dunyoda xalqaro birdamlik hamjixatlikni 

mustahkamlashga xizmat qiladi.  

Bugungi kunda yurtimizda yashab oʻtgan buyuk ajdodlarimizni, 

mutafakkirlarimiz, donishmandlarimizni hayotini, ijodiy faoliyatini, ulkan 

kashfiyotlarini jaxon hamjamiyati tan olgan holda ularga katta ehtirom bajo 

keltirmoqda. Ajdodlarimiz hayoti va ijodini chuqur oʻrganish, ular qoldirgan boy 

madaniy, meroslarni qadriga etish, ularga ixlosmandlik xissi milliy oʻzlikni 

anglashdagi muhim omildir. Milliy oʻzligini anglagan kishidagina milliy gʻurur va 
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milliy iftixor tuygʻulari shakllanadi. Yosh avlodda milliy gʻurur va milliy iftixor 

tuygʻularini shakllanishida ajdodlarimiz merosi etakchi oʻrin egallaydi.  Buyuk 

ajdodlarimizdan bebaho me'ros boʻlib kelayotga vatanga muhabbat tuygʻusi, oʻsib 

kelayotgan yosh avlod uchun ibrat namunasi sifatida kelajakda ular ham ajdodlari kabi1 

vatanparvar boʻlib etishlarida oʻrnak boʻlishi lozim. Milliy gʻururni shakllantirish esa 

awalo, milliy oʻzlikni anglashdan boshlanadi. Zero, milliy oʻzligini anglagan xalq 

nafaqat oʻzini, balki oʻzga millatni ham hurmat qiladi.  

Milliy musiqa madaniyatimiz yosh avlodning ma’naviyatining shakllantirish va 

yuksallantirishda katta ijtimoiy tarbiyaviy, badiiy estetik kasb etuvchi dolzarb ilmiy va 

amaliy muammo ekanligini koʻrsatadi.  

Umumiy oʻrta ta’limda olib boriladigan toʻgaraklar akademik vaqt bilan 45 

minutdan 90 minutgacha mashgʻulot olib boriladi.  

Togarak ishlari taqsimoti quyidagicha taqsimlanadi 0,5 stavka toʻgarak da 360 

soat  

1 oyda 40 soat 1xaftada 10 soat dan oʻtkaziladi.  

Agar toʻgarak raxbari rejadan ortiq bolalar bilan koʻp ikki soatlab 

shugʻullanilsasa, bolalarning me’dasiga tegib qoladi. Shuning uchun mashgʻulotlarni 

judayam koʻp oshirmasdan me’yorida olib borish lozim. Toʻgarakga qatnashuvchilarni 

quyidagicha jalb etish mumkin..  

- Kichik xorga qatnashchilar soni 24nafardan-40 nafargacha  

- Katta xorga qatnashchilar soni 50nafardan -60 nafargacha  

- Vokal ansambliga qatnashchilar soni 8 nafardan 16 nafargacha  

- Raqs toʻgaragiga qatnashchilar soni 8 nafardan 16 nafargacha  

- Folklor toʻgaragiga qatnashchilar soni 12 nafardan 20 nafargacha.  

Shunday ekan yoshlar dunyoqarashini shakllantirishda ma'naviy- ma’rifiy 

tadbirlar milliy qadryatlar hal qiluvchi rol oʻynaydi. Ularga esa adabiyot, san'at, maorif, 

milliy-ma'naviy meros, milliy madaniyat, xalqning amaliy san'ati- yodgorliklari, 

hunarmandchiligi va boshqalar kiradi. Biz ta'lim va tarbiya ishimizda, kundalik oʻquv 

jarayonida ma'naviy qadryatlarimizni, boy milliy-ma’naviy me’rosimizni talabalar va 

oʻquvchilatga oʻrgatish bilan birga, ulardan yosh avlodning dunyoqarashini1 

shakllantirishda oʻrinli foydalanishimiz muhim ahamiyatga ega. Ma’naviy 

qadriyatlarimiz yoshlarni komil inson qilib tarbiyalab, voyaga yetkazishda katta 

ahamiyat kasb etadi. Biroq uni qunt bilan rivojlantirish va shakllantirish oʻquv 

tarbiyaviy ishimizning muhim qismini tashkil etishni esdan chiqarmasligimiz kerak. 

Bu jarayon bosqichma-bosqich, doimiy muntazam ravishda amalgam oshirilib borishni 

                                                             
1  Roʼzimurodov, I. А. O. (2022). O’QUVCHI YOSHLARNI MUSIQIY TA’LIMDA CHOLG’U IJROCHILIGIGA 

QIZIQTIRISH. Oriental renaissance: Innovative, educational, natural and social sciences, 2(5), 136-144. 
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taqozo qiladi. Bu sohada bracha ilm ahillari, ziyolilar, adabiyot va sana’t xodimlarining 

koʻplab safarbarligi lozim boʻladi.  

Maktabda musiqa toʻgarak ishlarining asosiy maqsadi yoshlarimizga musiqa 

tarbiya koʻnikmalarini singdirish bilan birga oʻquvchilarni Vatanga, millatga 

muhabbatini, komil inson qilib hamda, oʻquvchilarni axloqiy-ma’naviy jihatdan 

tarbiyalash, havaskorlik toʻgarak a’zolarini koʻrik tanlovlarga tayyorlash hozirgi kunda 

alohida oʻrin egallay boshladi. Tarbiyaning asosiy vazifasi – shaxsning aqliy, axloqiy, 

erkin fikrlovchi va jismoniy rivojlanishi uning qobiliyatlarini har tomonlama ochish 

uchun imkoniyat yaratishdir.  

Shunday ekan sinfdan va maktabdan tashqari tarbiyaviy ishlar oʻquvchilarning 

qiziqishi, istaklari, xohish va ehtiyojlariga suyangan holda ularning darsdan boʻsh 

vaqtlarida oʻquv-tarbiya jarayonini toʻldiradi. U oʻquvchilarning ijodiy qobiliyatlarini, 

tashabbuskorligini oshirishga imkoniyat yaratadi. Sinfdan tashqari ishlarning oʻziga 

xosligi shundaki, toʻgarak dasturlarining rang-barangligi, ular mazmunidagi 

yangiliklar oʻsmir yigit-qizlarning shaxs sifatida shakllanishlari uchun yangi 

imkoniyatlar yaratadi.2    
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